Ringtraining in der Regionalgruppe West Dalmatiner • Zucht • Gemeinschaft Deutschland e. V.



Am 22. August 2025 werden wir für Sie ein Ringtraining anbieten. Die optimale Vorbereitung für Aussteller, die Freude & Spaß daran haben, ihren Dalmatiner auf Rassehundeausstellungen zu präsentieren.

Veranstalter: Regionalgruppe West der Dalmatiner • Zucht • Gemeinschaft Deutschland e.V.

Kerstin Horn, Am Forum 2, 60439 Frankfurt, Tel.: 0176 24314343,

Meldeadresse: E-mail: regio-west@dalmatiner-deutschland.de

Ausbildungsleiter: Frau Andrea Mansch

Ort/Navi-Eingabe: Hundesportverein SV OG Hilden-Nord, Elberfelder Str. 210, 40724, Parkplätze direkt vor Ort

Termin: 22.08.2025 Beginn der Ausbildung: 15:00 Uhr, Ende der Ausbildung ca. 18:30 Uhr

Meldeschluss: 15.08.2025 (Das Seminar ist auf 12 Teilnehmer beschränkt.)

Teilnahmegebühren:	
Mitglieder der Dalmatiner • Zucht • Gemeinschaft Deutschland e.V. pro Person	20,00 EUR
Nicht-Mitglieder pro Person	35,00 EUR

- Die Meldung verpflichtet zur Zahlung der Teilnahmegebühren -

Zahlungen: Überweisung:

Volksbank Halle/Saale

DE79 8009 3784 0406 7030 03 BIC: GENODEF1HAL

Ausrüstung: Sollte vom Teilnehmer mitgeführt werden:

- Hundetransportbox, Hundedecke, Leckerlies, Hundespielzeug, Halsband, Leine, Showleine
- Pavillon / Zelt
- Wetterfeste Bekleidung & festes Schuhwerk

Parken: Neben dem Platz des Hundesportvereins SV-OG-Hilden-Nord befindet sich die

Hundeauslauffläche/Freilauffläche Jaberg. Der Zugang zur Hundefreilauffläche

mit Parkmöglichkeiten ist mit Schildern ausgewiesen.

Meldeschein

Ich melde mich verbindlich zum Ringtraining der Regionalgruppe West der Dalmatiner • Zucht • Gemeinschaft Deutschland e.V., am 22. August 2025in Hilden an:

Vorname Name:	
Straße Hausnummer:	
PLZ Ort:	
Telefon:	
E-mail-Adresse:	
DZGD e.VMitglied:	
Ich komme mit:	
Anzahl Hunde:	
Alter der Hunde/des Hundes:	
Anzahl Personen: Diese Information dient uns zur Pla Ort.	nung der Verpflegung vor
Wieviel Ausstellungserfahru keine I wenig (bis 3 Ausstellungen	
Jeder teilnehmende Hund m pflichtversicherung verfüge	uss wirksam gegen Tollwut schutzgeimpft sein und über eine Hundehaft- n.
Mit der Anmeldung erteilt de nahmen zu Werbezwecken z	r Seminarteilnehmer dem Veranstalter die Zustimmung, Foto- und Filmauf- u verwenden.
Den Anweisungen der Kursl Folge zu leisten.	eiter und den Mitarbeitern des Hundesportvereins sind während der Ausbildu
Ort/Datum	Unterschrift

Senden Sie bitte Ihre Meldung an Frau Kerstin Horn, Am Forum 2, 60439 Frankfurt, E-Mail: regio-west@dalmatiner-deutschland.de